РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА РЕШЕНИЕ

10.04.2025

Бодайбо

№ 25

О деятельности отдела по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам и г. Бодайбо службы ЗАГС Иркутской области в 2024 году

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам и г. Бодайбо службы ЗАГС Иркутской области Томарович О.Л. о деятельности отдела в 2024 году, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:

- 1. Принять к сведению информацию о деятельности отдела по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам и г. Бодайбо службы ЗАГС Иркутской области в 2024 году.
- 2. Администрации г. Бодайбо и района обнародовать отчет о деятельности отдела по Бодайбинскому и Мамско-Чуйскому районам и г. Бодайбо службы ЗАГС Иркутской области в 2024 году путем размещения на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района.

Председатель Ду

Е.Н. Бодяло